

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و نودوپنجم
یکشنبه، ۱۳ بهمن ۱۳۹۸
[footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

ماسک های اکسیژن باز شد!



توصیه های روزنامه صدای سپاهان
به قلعه نویی

پیشنهاد فدراسیون به تو صادقانه نیست آقای سرمربی

تابش: قلعه نویی به فدراسیون
یک "ته ساده" بگوید

سپاهان با جدایی سرمربی تیمش مخالف است، تمام

مصلح :

برای قهرمانی آماده هستیم



تیم فوتبال سپاهان موفق شد تا در دیداری خانگی برابر فولادخوزستان با نتیجه دو بر یک پیروز شود.

شایان مصلح مدافع چپ تیم سپاهان در این باره گفت: بازی پرفشاری بود، خداراشکر بازی را بردیم چراکه به این سه امتیاز نیاز داشتیم و خیلی به درمان می خورد. اگر می خواهیم قهرمان شویم باید همه امتیازات لازم را به دست بیاوریم و امتیاز از دست ندهیم.

وی در مورد مصدومیتش در بازی نیز گفت: در همان دقیقه ۲۰-۳۰ بازی بود که با فرهاد احمدزاده پریدم سر بزنیم اما در نهایت با بسن زمین خوردم و فکر می کنم لگنم در رفت و مابقی بازی را با لگن در رفته بازی کردم. با اسپری بازی کردم اما انشالله که اتفاقی نیفتاده باشد و بتوانم برای بازی بعد برسم.

مصلح در ادامه افزود: در نیم فصل دوم تیم‌ها به هم نزدیک هستند و بقیه تیم‌ها منتظر هستند تا تیم‌ها امتیاز از دست بدهند تا جایگاه خود را بهبود ببخشند. امیدوارم امتیازات لازم را به دست بیاوریم، بازی‌های بیرون از خانه را ببریم و خارج از خانه امتیازات لازم را بگیریم. برای قهرمانی آماده هستیم، امیدوارم هوادارانی که کنارمان بودند در دیدارهای بعدی بیشتر به ورزشگاه بیایند.

وی در انتهای نیز درباره بازی‌های آسیایی گفت: خیلی از بازیکنان سابقه بازی آسیایی دارند، خداراشکر سپاهان همیشه در آسیا نتایج خوبی گرفته، نایب قهرمانی آسیا دارد و در جام باشگاه‌های آسیا حضور داشته است. امیدوارم که روند موفقیت‌های ما در بازی‌های آسیایی ادامه دار باشد، گروه ما گروه مرگ است، چهار بازی خارج از خانه داریم و تنها دو بازی درون اصفهان داریم و امیدوارم بازی‌های خانگی را با برد تمام کنیم و بازی‌های خارج از خانه هم نتایج لازم را بگیریم و صعود کنیم.

تابش: قلعه نویی به فدراسیون یک 'ته ساده' بگوید

سپاهان با جدایی سر مربی تیمش مخالف است، تمام!



است، خاطر نشان کرد: «من در این خصوص بارها حرف زدم. تیم ملی مهم است اما در اولویت نیست. اولویت ما سپاهان است و آینده این تیم. مگر ممکن است با چنین شرایطی راضی به جدایی قلعه نویی شویم. ضمن اینکه هم قلعه نویی و هم باشگاه سپاهان از همکاری با یکدیگر راضی هستند. مگر جدایی نکرده حواس پرتی داریم که قلعه نویی را از دست بدهیم؟»

تابش در پایان افزود: «دیگر خسته شده‌ام آنقدر در مورد این موضوع صحبت کردم. باشگاه سپاهان با جدایی سر مربی تیمش مخالف است؛ تمام»



شدن‌های هواپیما وحشت زیادی را در بین افراد به وجود آورده است.

در نهایت نیز هنگام فرود هواپیما بر روی باند فرودگاه اصفهان، تعادل این وسیله حفظ نشده و در همان لحظه ماسک‌ها اکسیژن برای سرنشینان باز شده است. مسئله‌ای که وحشت را دو چندان کرده و مسافران را در شوک فرو برده است. بازیکنان و کادر فنی ذوب آهن نیز از این قاعده مستثنی نبودند و در نهایت این پرواز با خیر و خوشی به اتمام رسید.

مدیرعامل باشگاه سپاهان بار دیگر تاکید کرد که با جدایی امیر قلعه نویی از تیمش مخالف است.

بحث حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی فوتبال طی چند روز گذشته مطرح بوده است. در این خصوص مسئولان سپاهان مخالف رفتن سرمربی شان هستند و به دنبال راهی می گردند تا بتوانند همچنان از حضور قلعه نویی سود ببرند. از این رو فدراسیون نشینان نیز به نظر می رسد گزینه دیگری به جز قلعه نویی برای نیمکت تیم ملی ندارند.

در چنین شرایطی تابش مدیرعامل سپاهان همچنان بر مواضع خود پافشاری دارد. او که قبلا گفته بود مخالف جدایی امیر قلعه نویی بار دیگر با تکرار این جمله بیان کرد: «قلعه نویی با سپاهان قرارداد دارد. هم ما و هم قلعه نویی از همکاری با هم راضی هستیم. او هم اعلام کرده اولویتش سپاهان است و می تواند «ته» ساده به فدراسیون فوتبال بگوید»

وی درباره اینکه گفته می شود گزینه‌هایی برای جایگزینی قلعه نویی در سپاهان مطرح شده و باشگاه نیز با آنها وارد مذاکره شده، تاکید کرد: «به هیچ وجه به جایگزین قلعه نویی حتی فکر هم نکردیم. او با ما قرارداد دارد و مخالف جدایی اش هستیم. ما هم باید در آسیا به عنوان نماینده ایران و یک تیم ملی حضور پیدا کنیم»

مدیرعامل سپاهان در واکنش به این موضوع که بحث ملی مطرح

ماسک‌های اکسیژن باز شد!

طبق اخبار رسیده پرواز ذوبی‌ها از تبریز به اصفهان با ترس و وحشت بازیکنان، کارد فنی و دیگر مسافران به همراه بوده و اتفاقاتی را هم به همراه داشته است.

روز جمعه ذوبی‌های اصفهان در تبریز به مصاف تراکتور رفتند که در نهایت شاگردان ساکت الهامی با نتیجه ۲-۱ بازی را به نفع خود به پایان بردند.

اما کاروان ذوب آهن شب جمعه در تبریز ماند تا دیروز شنبه با پرواز مستقیمی به اصفهان باز گردد. پروازی که شاهد اتفاقاتی بود و وحشت همگان را به همراه داشت. گویا در این پرواز به علت جو و هوای نامساعد هواپیما با تکان زیادی همراه شده است.

علی‌رغم اینکه کاپیتان پرواز در حین مسیر اعلام کرده که باد شدید باعث می شود تا هواپیما تکان داشته باشد اما بالا و پایین

توصیه های روزنامه صدای سپاهان به قلعه نویی

پیشنهاد فدراسیون به تو صادقانه نیست آقای سر مربی!



مرتضی رضائی راد

آقای قلعه نویی در کنفرانس خبری قبل از دیدار با فولاد گفت که مجموعه سپاهان باید به خود ببالد که سرمربی شان گزینه هدایت تیم ملی فوتبال است. در مورد اینکه باید به این موضوع ببالیم یا نبالیم این نکته را به آقای قلعه نویی عرض میکنم که پس از اینکه سال ۸۶ در اتفاقی تلخی و ناجوانمردانه از تیم ملی کنار گذاشته شدید، فدراسیون سراغ چندین گزینه رفت و سالهای سال دیگر سراغ شما نیامد. علی دایی، محمد مایلی کهن (برای چند روز)، افشین قطبی، چند مربی وطنی و غیر وطنی به طور موقت، کارلوس کی روش (که با امپراطوری چند ساله او دیگر نیازی به فکر کردن به مربی دیگری نبود)، کی روش رفت و بعد از او باز هم فدراسیون سراغ شما نیامد و ویلموتس را برگزید. با ویلموتس خیلی زود به بن بست خوردند و باز هم سراغ شما نیامدند و جلساتی طولانی و البته در نهایت بی نتیجه را با برانکو برگزار کردند. پس از جواب منفی برانکو و ناامیدی از خارجی ها نگاهی به مربیان وطنی انداختند. ابتدا از علی دایی و یحیی گل محمدی به عنوان گزینه نام بردند و همچنان در حقت جفا کردند و نامی از شما نبردند. گل محمدی به خواست وزارت ورزش با توجه به خروج کالدرون برای رضایت هواداران پرسپولیس به این تیم رفت و دایی هم به دلایلی که میدانید از دایره انتخاب فدراسیون دور شد. دقیقا چوری شد وقتی که آقایان راه به جایی نداشتند به سراغ شما آمدند. آقای قلعه نویی! پیشنهاد فدراسیون به شما در این برهه صادقانه نیست. نه شما به اینکه حالا گزینه تیم ملی هستید ببالید و نه از سپاهان بخواهید بخاطر این موضوع به خود ببالد. بعید نیست این فدراسیون در صورت آغاز همکاری بی آنکه فرصت طولانی و قابل توجهی را به شما بدهد اگر مدتی کوتاه نتایج لازم را نگیرید با احتمال داغ شدن اعتراضات هواداران در سراسر ایران، پشت تان را حتی اگر قرارداد بلند مدتی داشته باشید خالی کند و از آنجا که فوتبال به ویژه فوتبال ملی یکی از ابزارهای بزرگ نشاط اجتماعی است دوباره با همه ابزارها و امکانات سراغ یک سرمربی خارجی برای نتیجه گیری بروند. مربی بزرگوار! میدانم که پیشنهاد هدایت تیم ملی وسوسه انگیز است و مسیری هم برای تحقق آن پیموده شده است اما بهتر است از لذت این پیشنهاد که فدراسیون با انواع جفاهای قبلی و بدون صداقت آن را به شما ارائه داده بیرون بیایید و به آنها یک نه محکم در این مقطع بگویید. این را هم بگویم مادر سپاهان سرمربیان ملی متعددی را با سابقه سرمربیگری در جام جهانی، جام ملت های اروپا و آسیا به خود دیده ایم و با این موضوع بیگانه نیستیم. مردانی که قبل یا بعد از حضورشان در سپاهان سرمربی تیم های ملی کشورهای هم چون کرواسی، مونتنگرو، کویت، عراق (با قهرمانی در جام ملت های آسیا)، مولداوی، هند و ... البته باشگاه هایی سرشناس بوده اند. اگر بخواهیم به برخی از آنها ببالیم صرفا به خاطر افتخاراتی بوده که برایمان آورده اند و نه به سرمربیگری شان در تیم های مختلف ملی. حالا شما هم همچنان به قراردادت با بهترین شرایط و امکاناتی که باشگاه و کارخانه فولاد مبارک برایت مهیا کرده و این شرایط در طول عمر مربیگری تان بی نظیر بوده پایبند باش، امسال برایمان جام و افتخار بیاور تا از ته دل به شما ببالیم.

سروش نیامده محبوب شد



روز جمعه وقتی ترکیب سپاهان مقابل فولاد خوزستان اعلام شد، شاهد یک تغییر قابل توجه در ترکیب خط میانی تیم بودیم و آن هم رسیدن سروش رفیعی به ترکیب اصلی بود؛ بازیکنی که طی یک نیمه برابر ماشین سازی توانسته بود اعتماد امیرقلعه نویی برای حضور در ترکیب اصلی را جلب کند.

مهدی کیانی، ولادیمیر کومان و سروش رفیعی مقابل شاگردان جواد نکونام، سه بازیکن خط میانی طلایی پوشان بودند؛ مثلثی که به نظر می رسد در بازی های آینده و با تداوم حضور امیرقلعه نویی در اصفهان، بیشتر شاهد حضورشان باشیم. رفیعی که پیش تر یکی از درخشان ترین فصول خود را در نیم فصل اول لیگ شانزدهم و در ترکیب تراکتور با امیرقلعه نویی تجربه کرد، در مقابل فولاد خوزستان با دستور این مربی تمامی ارسال های تیم را برعهده داشت و روی اولین ارسال های او بود که سپاهان در دقیقه ۵ با ضربه استنلی کی روش به گل رسید.

سر مربی سپاهان در کنفرانس خبری پس از مسابقه از عملکرد سروش رفیعی ابراز رضایت کرد و به این موضوع اشاره داشت که خلایقیت و پایه توپ بودن رفیعی می تواند به تیمش در طراحی حملات کمک کند. بازی های جنجالی فصل گذشته پرسپولیس و سپاهان، حساسیت هایی در مورد حضور سروش رفیعی در اصفهان ایجاد کرده بود ولی این بازیکن در اولین حضور فیکس با پیراهن سپاهان اینقدر خوب کار کرد تا هواداران با سوت پایان بازی نام او را صدا بزنند و از او بخواهند که برای برپایی جشن پیروزی، پیش آنها برود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

محمد محبی:

به پدر و مادرم تعظیم کردم



تیم سپاهان لبریز از تماشاگر شود. هر چه تماشاگران بیشتری به استاد یوم بیایند احساس مسئولیت مابیشتر خواهد شد. محبی با خوشحالی از حضور در لیگ قهرمانان آسیا و بازی برای تیم سپاهان گفت: بازی های لیگ قهرمانان آسیا بازی های بین المللی است و موفقیت در این بازی ها برای همه ی ما و همه ی فوتبال خوب است. بی صبرانه منتظر شروع این بازی ها هستم و امیدوارم در ادامه مسیر هم بتوانم مهره مفیدی برای سپاهان باشم.

محمد محبی جمعه در بازی با فولاد چهارمین گل فصلش را به ثمر رساند؛ گلی که زیبا و تماشایی بود. محمد محبی در خصوص شادی بعد از گلش و اینکه به چه کسی تعظیم کرد؟ گفت: تعظیم من به پدر و مادرم بود. به این خاطر که آنها زحمات زیادی برای من کشیدند. پدرم در استادیوم بود و مادرم هم از خانه بازی را نگاه می کرد. خدا رو شکر در بازی ای که پدرم به استادیوم آمده بود گل زدم و توانستم به او تعظیم کنم. البته این تعظیم همه ی زحماتی که آنها برایم کشیدند را جبران نمی کند و تنها خواستم نشان بدهم قدر دان زحمات پدر و مادرم هستم.

محمد محبی حرف هایش را در مورد سپاهان این چنین ادامه داد: نمی توانی در سپاهان بازی کنی و برای قهرمانی تلاش نداشته باشی. اینجا باید برای قهرمانی بجنگی اما شک ندارم بازی های سختی را پیش رو داریم و هیچ موفقیتی به آسانی به دست نمی آید. از کار کردن با قلعه نویی لذت می برم و امیدوارم بتوانم این مسیر خوب را ادامه دهم. این را هم بگویم گل هایی که من می زنم حاصل تلاش همه بچه هاست. حرف دیگری که دوست دارم بزنم این است که استادیوم نقش جهان باید برای بازی ها

تلفات نفت مسجد سلیمان برای دیدار با سپاهان



دو بازیکن نفت مسجد سلیمان با دریافت کارت زرد در دیدار برابر استقلال بازی با سپاهان را از دست دادند. حامد نور محمدی و مجید عیدی دو بازیکن نفت مسجد سلیمان با دریافت کارت زرد برابر استقلال بازی حساس با سپاهان در هفته نوزدهم را از دست دادند.

نور محمدی و عیدی که در پست دفاع وسط و دفاع راست بازی می کنند به ترتیب در دقایق ۶۷ و ۸۵ کارت زرد را دریافت کردند و از بازی حساس هفته آینده محروم شدند.

می کنند به ترتیب در دقایق ۶۷ و ۸۵ کارت زرد را دریافت کردند و از بازی حساس هفته آینده محروم شدند. روز جمعه نیز استنلی کی روش با دریافت کارت زرد از بازی با نفت مسجد سلیمان محروم شد و حالا دو محروم دیگر به این لیست اضافه شد.

ذوب آهن در حسرت ارسالن مطهری سه گل در ۵۰ دقیقه!



ارسلان مطهری ستاره این روزهای تیم استقلال عملکرد بسیار خوبی در روزهای اخیر داشته است. در شرایطی که آبی ها از دریافت گل ناراحت بودند، این ارسلان مطهری بود که یک بار دیگر با ضربه ای دیدنی دروازه حریف را فرو ریخت و بازی را به تساوی کشید. پس از دبل مقابل الریان، این بار حبیب فرعباسی گلر نفت مسجد سلیمان بود که مقابل ارسلان تسلیم شد و این مقدمه ای بود بر پیروزی آبی ها در مقابل حریف سفیدپوش.

ارسلان مطهری که در پنجره زمستانی از ذوب آهن به استقلال پیوست، در این سال ها چند بار از علاقه خود نسبت به حضور در استقلال پرده برداشته بود و هواداران این تیم نیز نسبت به این انتقال ابراز علاقه کرده بودند و سرانجام در دوران فرهاد مجیدی این اتفاق رخ داد و مطهری به پیراهن استقلال رسید.

وی در دیدار با الریان از دقیقه ۷۵ وارد زمین شد و توانست دو گل به تیم قطری بزند. در دقیقه ۸۳ پاس کات بک بازیکنان استقلال به او رسید و مهاجم شماره ۷۲ آبی ها پس از چرخشی زیبا با یک شوت دقیق دروازه الریان را گشود. گل دومش را نیز در دقیقه ۹۱ و در موقعیتی تک به تک به ثمر رساند تا شروع بسیار خوبی با تیم جدیدش داشته باشد.

نکته جالب اما خوشحالی های ارسلان مطهری است که با دیگر بازیکنان تفاوت زیادی دارد. او یک گیتار فرضی را در دست می گیرد و در استیج انتزاعی اش برای خود می نوازد و پایکوبی هوادارانش را به تماشا می نشیند. حالا باید دید تا پایان فصل او چند بار این خوشحالی را انجام خواهد داد.